
Familienname Vorname KV / CoKV / Integration mail Adresse

Akdeniz Filiz filiz.akdeniz@aps.salzburg.at

Bernhofer Marcel CoKV 2B marcel.bernhofer@aps.salzburg.at

Brandl Maximilian maximilian.brandl@aps.salzburg.at

Cengu Fitnete fitnete.cengu@aps.salzburg.at

Cetin Abdullah abdullah.cetin@aps.salzburg.at

Dolinszky Fanni Integration 1B fanni.dolinszky@aps.salzburg.at

Friedl Johann CoKV 4B johann.friedl@aps.salzburg.at

Fuchsberger Eva-Maria CoKV 1A eva.fuchsberger@aps.salzburg.at

Fuchsbichler Viktoria viktoria.fuchsbichler@aps.salzburg.at

Gaigg Elena KV 4B Integration elena.gaigg@aps.salzburg.at

Geier Franziska KV 2B franziska.geier@aps.salzburg.at

Goiginger Anna Integration 2B anna.goiginger@aps.salzburg.at

Gregor Nina KV 2A nina.gregor@aps.salzburg.at

Greisberger Regina regina.greisberger@aps.salzburg.at

Griesebner Hannelore h.griesebner@aps.salzburg.at

Gruber Nicole nicole.gruber@aps.salzburg.at

Hallinger Katharina KV 3AB katharina.hallinger@aps.salzburg.at

Hamberger Lea lea.hamberger@aps.sallzburg.at

Hollweger Eva CoKV 2C Integration eva.hollweger@aps.salzburg.at

Hübl Christoph CoKV 2A christoph.huebl@aps.salzburg.at

Jobke Melanie Integration 4B u. 4C melanie.jobke@aps.salzburg.at

Kardum Klaudia KV 4A klaudia.kardum@aps.salzburg.at

Keily Jan KV 3C Integration jan.keily@aps.salzburg.at

Kogler Paul paul.kogler@aps.salzburg.at

Köllerer Veronica CoKV 3AB Integration veronica.koellerer@aps.salzburg.at

Krenn Martin CoKV 1C  Integration martin.krenn@aps.salzburg.at

Langeder Magdalena magdalena.langeder@aps.salzburg.at

Lindenthaler Valentin KV 2C valentin.lindenthaler@aps.salzburg.at

Marmakovic Zoran zoran.marmakovic@aps.salzburg.at

Perwein Petra petra.perwein@aps.salzburg.at

Pichler Florian CoKV 1B florian.pichler@aps.salzburg.at

Piwonka Roland CoKV 3C roland.piwonka@aps.salzburg.at

Plamberger Christina christina.plamberger@aps.salzburg.at

Ramsauer Maria direktion@ms-taxham.salzburg.at

Schatzmayr Alina KV 1A alina.schatzmayr@aps.salzburg.at

Scholze Iris KV 1C iris.scholze@aps.salzburg.at

Simeunovic Ljiljana ljiljana.simeunovic@aps.salzburg.at

Strauß Kim kim.strauss@aps.salzburg.at

Sturm Wolfgang wolfgang.sturm@aps.salzburg.at

Teufl Andrea KV 4C andrea.teufl@aps.salzburg.at

Unterluggauer Karin karin.unterluggauer@aps.salzburg.at

Unterrainer Monika KV DFK monika.unterrainer@aps.salzburg.at

Urbanek Peter CoKV 4A peter.urbanek@aps.salzburg.at

Weber Natasha natasha.weber@aps.salzburg.at

Weinberger Maximilian CoKV 4C Integration m.weinberger@aps.salzburg.at

Zivojinovic Marija marija.zivojinovic@aps.salzburg.at

Zopf Helene KV 1B helene.zopf@aps.salzburg.at
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